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Nästa möte är inbokat till 28/2 2008 kl. 9-11 på Tenstagången 55, Nämndrummet, nb.  

 

1. Ordförande Ann-Katrin Åslund öppnade mötet.  

2. Dagordningen fastställdes.  

3. Val av sekreterare, Linda Wikman, förste justerare, Ann-Katrin Åslund andre justerare, Cathrine 

Önnestam. 

4. Föregående protokoll godkändes och lades till handlingarna. Ett förtydligande gjordes dock kring 

punkten 6 i föregående protokoll. Det var synpunkter kring ansökningsförfarandet kring ett projekt 

hos riksBRÅ som framfördes vid föregående möte. 

5. Under jul- och nyårshelgen förekom skadegörelse med fyrverkerier i stadsdelen. En lägenhet och 

en förskola fick omfattande skador och Rinkeby tunnelbanestation var under några dagar avstängd. 

Förebyggande arbete, som bland annat riktade sig till föräldrar och butiker med tillstånd att sälja 

fyrverkerier, var inte tillräckliga. FB meddelade att man i nytecknande av hyreskontrakt för butiker 

har lagt in en klausul om att man inte får sälja fyrverkerier i fastigheten. SvB kommer att se över 

samma möjlighet. Olika möjligheter för att komma åt problematiken med fyrverkerier diskuterades 

och rådet enades om att göra en skrivelse kring detta. Linda fick i uppdrag fick i uppdrag att ta fram 

ett utkast som kommer att mailas till rådet innan nästa möte. 

6. Informationspunkter:  

 Informationskampanj i form av affischering har genomförts kring Spånga centrum rörande ett 

uppmärksammat problem med äldre som blivit lurade på pengar av en person som velat 

”växla” med dem.  

 Ekobrottsmyndigheten, EBM, har bjudits in till samarbete med lokala BRÅ i Rinkeby-Kista. EBM 

kommer att vara i Rinkeby den 4/3. Inbjudan har gått ut till bostadsbolag, fastighetsskötare och 

bostadsrättsföreningar.  

 Inbjudan delades ut till samtliga i rådet till att delta i en visning av trygghetsarbete kring 

belysning i miljonprogramområde i Hallonbergen. 
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 MittI:s årskrönika uppmärksammade det brottsförebyggande arbetet i stadsdelen och 

Grannstöd. Vi gladdes gemensamt åt detta. Det finns även förhoppningar om att vidga 

Grannstöd till Tensta-Hjulsta i framtiden. 

 Märken har observerats på flera portar i området. Tecknet är målat i blyerts och ingen vet vad 

det betyder. Liknande märken har dock förekommit många år tidigare utan att någon kunnat få 

fram vad märkena betyder. 

 Lägenhetsinbrotten har fortsatt i oförminskad styrka under hela 2007. Flera inbrottstjuvar har 

gripits under året men man har också kunnat konstatera att det finns många konstellationer 

med inbrottstjuvar. Fortfarande är tystnaden och rädslan hos de boende slående. De tar inte så 

ofta kontakt med polisen trots att man både sett och hört inbrottstjuvarnas framfart. 

Signalementsuppgifterna talar om grupperingar av unga pojkar/män mellan 14-25 år. 

Socialtjänsten är mycket intresserad av att få ut så mycket information som möjligt om 

pojkarna. En arbetsgrupp har bildats lokalt av bland annat närpolis, förvaltningen och 

bostadsbolag för att arbeta förebyggande mot inbrotten. Norr- och västerortspolisen har 

skapat en gemensam kommission som gemensamt kommer att arbeta med inbrotten. 

 Inbrottsfördröjande skåp kommer att installeras på försök i några fastigheter i Rinkeby och 

därefter kommer försöket att utvärderas. Tanken är att skåpen ska erbjudas alla hyresgäster 

som ett tillval mot en låg avgift. FB kommer inom kort också kunna erbjuda denna tjänst till 

sina hyresgäster. 

7. Övrigt: 

 Det meddelades hela det lokala Brotts- och drogförebyggande rådet att Linda Wikman 

kommer att sluta som samordnare den 20/3. Hon kommer att tillträda en likartad tjänst i 

Tyresö kommun.  

 Fastighetsägare i Järva meddelade att man hittills hunnit med att trygghetsbesiktiga två stora 

HSB-föreningar. Därutöver ser man nu inom föreningen över en gemensam 

bevakningsupphandling samt möjligheten för hur medborgarvärdar skulle kunna implementeras 

i flera stadsdelar i Järva. 

 Ett projekt kring nedskräpning och städning försöker fler förvaltningar på Järvafältet starta 

inom Järvalyftet, meddelade Mats Carinder. Tanken är att föreningsstädningen ska spridas till 

fler stadsdelar och att de etablerade kontakterna med föreningslivet ska nyttjas i detta 

sammanhang. 

8. Nästa möte är inbokat till den 28/2 2008 kl. 9-11 på Tenstagången 55, Nämndrummet, nb. 

Vårens tider för möten slogs fast till; 

28/2 kl.9-11, Nämnrummet, Tenstagången 55, nb. 

4/4 kl.9-11, Nämnrummet, Tenstagången 55, nb. 

22/5 kl.9-11, Nämnrummet, Tenstagången 55, nb. 

 

 

 

 

Linda Wikman  Ann-Katrin Åslund  Cathrine Önnestam 

Sekreterare  Ordförande och Andre justerare 

  förste justerare 


